regularidade nos referidos documentos por serem apresentados 
conforme exigências do edital, motivos pelos quais foi 
declarada HABILITADA a proponente ROBERTO VAGNER REGO 
37107631500. Em face do ocorrido foi proferido VENCEDOR a 
licitante ROBERTO VAGNER REGO 37107631500 com o Valor Global 
de R$ 57.700,00 (cinquenta e sete mil e setecentos reais). 
Questionado ao representante da proponente quanto à intenção 
de interposição de RECURSO quanto à fase de credenciamento, de 
proposta de preços, de lance verbal e de negociação direta, o 
licitante manifestou NÃO haver intenção na interposição de